ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל.

בעניינו הדין פסק כי זכאי הוא אין ממש, האחרון ברגע אלא בעניינו טיפל ולא הנאשם משהתרשל
יבוטל וייערך עבורו הליך חוזר וכפי שכבר נפסק לא אחת טענות בדבר בלבול או שכחה של מועד הדיון

דומה כי עיקר טענתו של הנאשם היא כנגד ובוודאי לא המקורית,
חיובו בניקוד ברשות הרישוי עקב העבירה, אולם טענה זו בוודאי שאינה מגיעה לכדי עיוות דין המצדיק

פתיחת ההליך מחדש.

אשר על כן, החלטתי לדחות את הבקשה, ופסק הדין שניתן ביום 23.4, נשאר על כנו.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"ה, 08 יוני 2025.